(\*) **Phụ ghi:** Chúng tôi nghĩ câu trên có thể là "Tin hết sách chẳng bằng không đọc sách".

---

## PHƯƠNG CHÂM HÀNH ĐẠO

### Soạn Giả Thượng Đẳng Sư LÊ VĂN TRUNG

Hội Thánh Giữ Bản Quyền

*Giấy xuất bản Số 2909 BTT/BC3/XB ngày 12-10-1964*

## Tái bản năm Canh Tuất - 1970

---

---

**PHƯƠNG CHÂM HÀNH ĐẠO**
Hội Thánh Giữ Bản Quyền

---

Tài liệu biểu không
Do Thánh Thất NSW - AUSTRALIA thực hiện
09-2002 (08 Nhâm Ngọ)

---

[Top of page](#)